GURU TECNO
IT
Corpo in alluminio pressofuso verniciato con
polveri epossidiche previa fosfatazione. Sago-
ma e dimensioni progettate per ottenere una
superficie d’esposizione al vento ridotta. Scher-
mo di protezione in vetro temperato trasparente
resistente agli shock termici. Ottiche in PMMA

LITESTAR        (c)OxyTech Srl  www.oxytech.it Pagina 1
Code
Code Ordering example:
Product Code: KGT732410
Optic type
Colour Temperature: W 3000 K - N 4000 K - AW AMBER
Product colour: 08 Black Metalizzed
KGT732410 NAS 08
CATALOGUE COLOMBO 2019  |  www.grupporaina.it
GURU TECNO CP
Apparecchio
Codice KGT32410CPAW
Nome GURU TECNO CP 75W 7.365lm 1.800K AMBER
Rilievo
Codice 2019 15021
Nome GURU TECNO CP 75W 7.365lm 1.800K AMBER
Flusso Apparecchio     6014.58 lm Potenza Apparecchio  80.00 W Efficacia    75.18 lm/W Rendimento  95.62%
Flusso Lampade     6290.00 lm Valore Massimo 657.40 cd/klm Posizione C=165.00 G=75.50 CG Asimmetrico
150
150
300
450
600
750
0° 15°15° 30°30°
45°45°
60°60°
75°75°
90°90°
105°105°
120°120° 180°
 cd/klm
Angoli Gamma
0
180
90
270
 265mm x 336mm Semipiani C
180.0 0.0
270.0 90.0
LITESTAR        (c)OxyTech Srl  www.oxytech.it Pagina 1
Code Lm LED Lm Out Watt Out Lm Watt Out Relamping
KGT732410CPN08 10250 8750 79 > 111 JM150
KGT732410CPW08 9750 8325 79 > 105 JM150
KGT832410CPN08 9160 7820 80,5 > 97 MBF250
KGT832410CPW08 8730 7455 80,5 > 93 MBF250
KGT32410CPAW08 7365 6290 80 > 79 SAP100
KGT732405CPN08 5540 4730 37 > 128 JM70
KGT732405CPW08 5240 4470 37 > 121 JM70
KGT832405CPN08 5013 4280 37 > 116 MBF125
KGT832405CPW08 4794 4095 37 > 111 MBF125
KGT32405CPAW08 3735 3190 37 > 86 SAP70
Lm Led/Lm Out:
Standard - N (4000 K)
-8% - W (3000 K)
W (3000 K) | N (4000 K) | AW (AMBER)
CRI >70= KGT732405 - KGT732410
CRI >80= KGT832405 - KGT832410
GURU TECNO ST
Code Lm LED Lm Out Watt Out Lm Watt Out Relamping
KGT732410STN08 10250 8050 79 > 102 JM150